
2021 年 4 月 24 日 

各位 

株式会社中央社 

 

 

新型コロナウイルスに対する弊社の対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社ではこれまで新型コロナウイルスの感染拡大抑止と従業員及び

その家族の安全を確保するため、各種取り組みを実施しておりますが、今後

も引き続き以下の対策に取り組んでまいります。 

 

１、仕入・販売・物流等各機能につきましては、継続して営業いたします。 

   

２、お取引先様と直接対面しての商談・定例会等は可能な限り控え、メー 

ル・電話・ＦＡＸ・オンラインでの対応を継続させていただきます。 

ご来訪はなるべくお控え下さいますようお願い申し上げます。 

 

３、出社時の検温・手指消毒・マスク着用・ソーシャルディスタンスの維  

持など、基本的な感染予防策を継続し、お取引先様及び従業員の安全 

確保に努めてまいります。 

 

 ４、在宅勤務を更に拡大し、少人数での運営に取り組んでまいります。 

 

 ５、通勤時の混雑を避けるため、時差出勤を導入しております（営業時間 

   に変更はございません）。 

 

 お取引先様におかれましては何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご

理解とご協力を賜ります様お願い申し上げます。 

 

以上 


